THÔNG BÁO

Về thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh ngoài tuyến

tại Trường THCS Tân An Hội Năm học 2021-2022

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo  ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 3617/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Củ Chi về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh

vào các lớp đầu cấp năm học 2021 – 2022 trên địa bàn huyện Củ Chi;

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-TAH ngày 14 tháng 6 năm 2021 của trường

THCS Tân An Hội về huy động trẻ đến trường và tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 -

2022;

Căn cứ công văn số 842/GDĐT ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Củ Chi về việc thay đổi thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh

ngoài tuyến tại các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2021-

2022;

Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Tân An Hội thông báo thời gian nhận hồ

sơ tuyển sinh ngoài tuyến tại trường như sau:

Quý cha mẹ học sinh muốn xin được học ngoài tuyến tại trường THCS Tân

An Hội cho học sinh vui lòng nộp hồ sơ xin được học ngoài tuyến tại trường vào

ngày 07/8/2021 (thứ bảy).

Người phụ trách tiếp nhận hồ sơ: Cô Nguyễn Thị Thùy Linh – cán bộ học vụ.

Thành phần hồ sơ gồm:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bản photo hộ khẩu (khi nộp đem theo bản chính để đối chiếu).

- Giấy xác nhận của cơ quan, đơn vị (nếu có).

- Giấy chứng minh nhân dân hoặc Giấy chứng minh công an nhân dân

hoặc chứng minh quân nhân của cha, mẹ (nếu có).

Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh, học sinh khi đến trường đều

phải mang khẩu trang, thực hiện nghiêm việc đo thân nhiệt, rửa tay diệt khuẩn, khai

UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS TÂN AN HỘI

Số: 149 /TB-THCSTAH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 27 tháng 7  năm 2021

báo y tế, đứng xếp hàng giữ khoảng cách theo vạch sơn ngay từ cổng trường.

Đề nghị quý cha mẹ học sinh cùng phối hợp thực hiện tốt các biện pháp

phòng chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:

- CMHS, HS;

- BGH, HV;

- Niêm yết;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Thân Lê Hồng Nhung